平成 20 年３月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 モ リ モ ト

代表者名 代表取締役社長 森本 浩義

(コード番号 8899  東証第二部)

問合せ先 取締役 経営管理本部長 柏木二郎

 ( T E L ． 0 3 - 5 7 2 4 - 1 1 0 0 )

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年３月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の異動を行

うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 20 年４月１日付）

(1)住宅事業本部の改編

営業力及び商品企画力強化のため、「住宅事業本部」を「住宅事業部」と「住宅営業部」に分

割する。同本部の下にあった第１、第２事業部及び第１、第２プロジェクト企画室は廃止して再

編のうえ、住宅事業部に７グループを設置、住宅営業部には５グループを設置する。

(2)都市開発事業部の改編

地域拡大を視野に入れた仕入戦略強化のため、「都市開発事業部」を改編して「第１事業部」、

「第２事業部」、「計画部」、「事業推進部」の４部から構成される本部制とし、「都市開発事

業本部」に改称する。

(3)グループ戦略室の廃止

主要子会社や社内各事業部と連携のうえ、グループ戦略全般について一定の成果が得られたこ

とから「グループ戦略室」を廃止する。

２．役員の異動（平成 20 年４月１日付）

取締役の委嘱業務変更

氏 名 役 職 新 委 嘱 業 務 現 委 嘱 業 務

中田 正人
常務取締役

執行役員

住宅営業部担当

グループ戦略室担当

グループ戦略室長

亀澤 裕幸
取締役

執行役員

都市開発事業本部担当

都市開発事業本部長

都市開発事業部担当

都市開発事業部長

矢野 裕之
取締役

執行役員

住宅事業部担当

住宅事業部長

住宅事業本部担当

住宅事業本部長

以上